
Zarządzenie Nr 65/2014 

Wójta Gminy Kije 

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie przedstawienia projektu uchwały budżetowej Gminy Kije na 2015 r

Na podstawie art, 30, ust. 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. z m ./, oraz art. 238, ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm./W ójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1-

Przedstawia się projekt uchwały budżetowej Gminy Kije na 2015 rok wraz z uzasadnieniem: 

Radzie Gminy w Kijach,

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach celem zaopiniowania.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

O J  T



Projekt

z dn ia .................
Zatwierdzony przez Wójta Gminy w Kijach

UCHWAŁA N R ..............
RADY GMINY W KIJACH 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z2013  r. 594 ze zm.) w związi<u art. 211, art. 212 ust. 1, pkt 1,2,3,4,5.6,7,8,9,10 ust. 2 pkt 1.2, 
art. 214 pkt 1,2,3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2, pkt 1 ,2 J, 
art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 poz 885 ze zm.) Rada Gminy w Kijach uchwala co następuje:

§ 1-

Dochody budżetu gminy w wysokości 20.267.801 zł, z tego:

a) dochody bieżące 14.205.228 zł zgodnie z załącznikiem N r 1,

b) dochody majątkowe 6.062.573 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.
1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 20.519.254 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 13.117.404 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

b) wydatki majątkowe 7.401.850 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. Limity wydatków na inwest\'cje jednoroczne, zgodnie z załącznikiem N r 4.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
8.112.470 zł

a) wydatki bieżące 970.620 zł, zgodnie z załącznikiem N r 5,

b) wydatki majątkowe 7.141.850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 3 .

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 251.453 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytu w kwocie 251.453 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 1.435.583 zł, rozchody w wysokości 1.184.130 zł, zgodnie 
z załącznikiem N r 6.

§ 4 .

W  budżecie tworzy się rezenvy:

1) ogólną w wysokości 56.000 zł.

2) celową w wysokości 42.000 zł z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kiyzysowe 36.000 zł,

b) na realizacje inicjatyw lokalnych 4.000 zł.

Strona
EHZ1R-KIXFI-AWNCJ. Projekt

O



1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

2. Dochody i wydatki zw'iązane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkam i samorządu 
terytorialnego na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkam i samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8.

§ 6 .

Ustala się dochody w kwocie 46.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w  kwocie 46.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problem ów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 7 .

Ustala się dochody w kwocie 8.000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008 r. N r 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz wydatki 
w kwocie 8.000 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2008 r. N r 25, poz. 150 z późn. zm.).

§ 8 .

Ustala się dochody w kwocie 264.000 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 264.000 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi.

§ 9 .

1. Dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 9.

2. Dotacje celowe, zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 10.

Ustala się limity zobowiązań z t\'tuhj kredytów i pożyczek w tym: papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich pł\ nny rynek wtórny),

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 700.000 zł, w tym; 

a) kredyt>' w kwocie 700.000 zł.

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 251.453 zł w  tym; 

a) kredyt w kwocie 251.453 zł,

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w łącznej kwocie 1.174.639 zł, w tym; 

a) kredyt}' 1.174.639 zł,

§ 11.

Upoważnia się W ójta do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitów zobowiązań,
o których mowa w § 10 niniejszej uchwały.

§ 12.

Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez W ójta w 2015 roku do kwoty 50.000 zł, 
w tym na okres nieprzekraczający roku budżetowego do kwoty 30.000 zł.

§13.

Upoważnia się Wójta do;

§ 5 .

Id: YFKFO-JTRGK-EHZIR-KIXFI-AW NCJ, Projekt Strona 2



1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy,

2) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami inwestycyjnymi rocznymi w ramach 
działu,

3) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych rocznych w ramach działu,

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15.

Uchwała wchodzi w ży c ie  z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
W ojewództwa świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady 
Gminv

Ryszard Chrobot

YFKFO-JTRGK-EHZIR-KIXFI-AWNCJ. Projekt
Strona 3



Dochody - Załącznik Nr 1 do uchwały N r ......... Rady Gminy w Kijach z
d n ia .........

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych! z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

01095 Pozostała działalność 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 262 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

40002 Dostarczanie wody 262 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 260 000,00

0920 Pozostałe odsetki 2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 161 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0470
Wpływy z opłat za tnwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości

1 585,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

160 000,00

720 Informatyka 944 370,00

Strona 1 z 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

944 370,00

72095 Pozostała działalność 944 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

944 370,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

802 530,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

141 840.00

750 Administracja publiczna 58 187,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 187,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

37 187,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000.00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

803,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

4 876 002,00

w tym 2 tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 100,00

strona 2 z 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 100,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

1 832 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 788 000,00

0320 Podatek rolny 10 000,00

0330 Podatek leśny 30 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 4 752,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznycłi

1 007 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 342 000,00

0320 Podatek rolny 465 000,00

0330 Podatek leśny 28 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 80 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 12 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 73 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków 1 opłat 5 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

326 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 46 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

264 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 709 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 674 650,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 35 000,00

758 Różne rozliczenia 5 407 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

strona 3 z 7



75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 3 354 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 354 903,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 049 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 049 878,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 2 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 878,00

801 Oświata i wychowanie 91 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

80104 Przedszkola 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 6 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 78 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 78 000,00

80195 Pozostała działalność 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

852 Pomoc społeczna 2 025 772.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 842 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz Innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 826 369,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

16 000,00

strona 4 z 7



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciacti w centrum integracji społecznej.

15 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

8 753,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

6 310,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 9 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

9 729,00

85216 Zasiłki stałe 53 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

53 875,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

21 934,00

85295 Pozostała działalność 82 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

82 802,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 345 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

136 250,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00

0920 Pozostałe odsetki 600,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 136 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

136 250,00

0696 Wpływy z różnych opłat 120 000,00

strona 5 z 7



2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziaiem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

16 250,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00

b ieżące  razem : 14 205 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

1 080 620,00

m a ją tko w e

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 563 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

1 083 183,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 654 311,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

654 311,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

654 311,00

01095 Pozostała działalność 908 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

428 872,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

480 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

428 872,00

720 Informatyka 2 023 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

2 023 569,00

72095 Pozostała działalność 2 023 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

2 023 569,00

strona 6 z 7



6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

1 720 028,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

303 541,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 475 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

1 290 250,00

90002 Gospodarka odpadami 160 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

160 250,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

160 250,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

350 000,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

350 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 965 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadari finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

780 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

780 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

1 185 571,00

m a ją tk o w e  razem : 6 062 573,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

4 397 002,00

Ogółem : 20 267 801,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, 0 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

5 477 622,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

W

m g r  Krzysztof S łonina

Strona 7 z 7



Wydatki- Załącznik Nr 2 do Uchwały N r .... Rady Gminy w Kijach z dnia

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z lego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego

wydatki
jednostek

budżelowycłi.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, 0 
których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkl 

2 i3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań:

na programy 
finansowane z 

uóziałem 
środków, 0 

których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 189 256,00 32 500,00 32 500,00 2 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 156 756,00 1 156 756,00 1 126 756.00 0,00

01010 Infrastrulilura wodociągowa i sanitacyjna wsi 22 000,00 22 000,00 22 000,00 2 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000.00 0,00 4 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0.00 9 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 157 756,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 156 756.00 1 156 756,00 1 126 756,00 0.00

4210 Zakup maleriałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozoslałycłi 500,00 500.00 500,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6057 428 872,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 872,00 428 872,00 428 872,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 697 884,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 697 884,00 697 884,00 697 884,00 0,00

020 Leśnictwo 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale 1 pomieszczenia garażowe 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 234 900,00 234 900,00 234 300,00 142 000,00 92 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 234 900,00 234 900,00 234 300.00 142 000,00 92 300,00 0,00 600,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 500.00 112 500,00 112 500,00 112 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000.00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup maleriałów i wyposażenia 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 1 z 16



Wydatki
bleżifce

z łego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki zwis^zane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych.

Z  tego

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
an. 5 ust. 1 pkt 

2 i3

wypłaty z tyUiłii 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne

z lego: 

wtym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5usl. 1 pkl 2 

i 3.

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

10 12 13 17

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych 0,00

0,00Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Transpon i łączność

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad

Różne opłaty i składki

Drogi publiczne wojewódzkie

Różne opłaly i składki

Drogi publiczne powiatowe

Różne opłaty i składki

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Różne opłaly i składki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Sirona 2 z 16


